



T.C.  
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI  
Denizcilik Genel Müdürlüğü

Sayı : 53900483-**320915**  
Konu : Uluslararası Denizcilik Örgütüne (IMO)  
Sunulacak Belgeler

**26./04/2022**

GENELGE  
2022/**5**.

Bilindiği üzere, ülkemizin üyesi olduğu Uluslararası Denizcilik Örgütü (IMO) toplantıları öncesinde veya toplantı sırasında ülkemiz adına ya da başka ülkelerle/kuruluşlarla ortak olarak sunulacak belgelerin, ilgili toplantı için IMO tarafından belirlenmiş usul, yöntem ve süreler dikkate alınarak IMO Sekreteryasına gönderilmesi gerekmektedir.

IMO toplantılarında sunulacak belgeler ilgili birimler tarafından hazırlanarak, Denizcilik Genel Müdürlüğü aracılığıyla IMO Sekreteryasına gönderilecektir. Ancak, konunun siyasi içerikli olması gibi durumlarda belge, Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü üzerinden Dışişleri Bakanlığı kanalı ile IMO Sekreteryasına iletilecektir. Sunulacak belgeler, IMO tarafından belirlenen en son bildirim tarihinden en az 2 hafta önce Denizcilik Genel Müdürlüğüne gönderilecektir.

Ülkemize diğer ülkeler veya kuruluşlar tarafından hazırlanmış belgeye ortak olma yönünde bir teklifte bulunulması durumunda, bu teklif ilgili birimlerin ve IMO Daimî Temsilciliğinin değerlendirmeleriyle birlikte makam onayına/görüşüne sunulacaktır. Nihai değerlendirme, IMO Daimî Temsilciliğine bildirilerek sonucu teklifte bulunan ülke veya kuruluşa iletilecektir.

Ülkemiz tarafından hazırlanacak dokümana ortak olacak ülkelerin seçimi ile ilgili olarak hazırlık aşamasında Denizcilik Genel Müdürlüğü, gerekli görüldüğü durumlarda Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü üzerinden Dışişleri Bakanlığı ile istişarelerde bulunacaktır.

Bu Genelgenin yayımı itibarı ile yürürlüğe girmesi, 06/03/2013 tarihli ve 2013/3 sayılı “Uluslararası Denizcilik Örgütüne (IMO) Sunulacak Belgeler” Genelgesinin yürürlükten kaldırılması ile bu Genelge gereklerinin tüm ilgililer tarafından etkili şekilde yürütülmesi için azami dikkat ve özenin gösterilmesi hususunda gereğini rica ederim.

  
Adil KARAIŞMAİLOĞLU  
Bakan

